粤农机鉴〔2016〕28号

关于开展2016年广东省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查的工作通知
各有关农机生产企业：

根据农业部办公厅《通过农机推广鉴定的产品及证书使用情况监督检查工作规范》（农办机〔2013〕36号)、省农业厅农业机械化管理办公室“对《2016年广东省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查计划建议》的复函”（粤农机﹝2016﹞24号）要求，今年将对8家农机生产企业共16个产品型号进行农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查。现将有关工作通知如下:
    一、监督检查依据

    监督检查依据《农业机械推广鉴定实施办法》（农业部公告第2331号，以下简称《实施办法》）和《通过农机推广鉴定的产品及证书使用情况监督检查工作规范》（农办机〔2013〕36号，以下简称《工作规范》）的有关要求。

    二、监督检查内容
    （一）企业名称、地址及产品一致性（产品结构参数变化应符合《关于印发农业机械部级推广鉴定受理和信息变更有关规定的通知》（农机鉴〔2015〕63号）要求；
    （二）证书和标志使用情况。

    三、有关要求

    （一）被督查农机生产企业要积极配合检查组人员做好督查工作，确保督查工作顺利进行；

（二）监督检查时间为7月至9月。具体督查时间，将由各组组长提前与被督查农机生产企业联系确定。

附件：2016年广东省农业机械推广鉴定证书有效期内

      产品监督检查安排表
广东省农业机械试验鉴定站

                                    2016年7月4日
附件：

2016年广东省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查安排表

	序号
	证书编号
	产品型号名称
	生产企业名称
	检查组成员

	1
	粤2014001
	YL-1.5叶轮式增氧机
	广州市中浪机械科技有限公司
	林  羽、阮  坚

	2
	粤2014002
	YC-1.1水车式增氧机
	广州市中浪机械科技有限公司

	3
	粤2014003
	YC-1.5水车式增氧机
	广州市中浪机械科技有限公司

	4
	粤2014004
	lWG4.0微型耕耘机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	刘成侣、梁朝通

	5
	粤2014005
	1WG6.3微型耕耘机
	广东顺德凯雷机械有限公司

	6
	粤2014006
	4ZLQ-1(CH330)切断式甘蔗联合收获机
	约翰迪尔（宁波）农业机械有限公司
	蔡庆进、林叙彬

	7
	粤2014007
	7CH-1Y液压自卸挂车
	江门市新会区新农机械有限公司
	邬千佑、陈连飞

	8
	粤2014008
	FWS-SP-4多功能便携网式太阳能杀虫灯
	深圳市富巍盛科技有限公司
	黄启锋、朱伟明

	9
	粤2014009
	FWS-SP05-12/1单灯太阳能智能电网式灭虫器
	深圳市富巍盛科技有限公司

	10
	粤2014010
	FWS-SP05-12/2双灯太阳能智能电网式灭虫器
	深圳市富巍盛科技有限公司

	11
	粤2014011
	6LNSC-1000双砻碾米成套设备
	饶平县万胜粮食机械有限公司
	林  羽、阮  坚

	12
	粤2014012
	1GXZ-80旋耕机
	吴川市粤发农业科技有限公司
	邬千佑、陈连飞

	13
	粤2014013
	9SS-1.0-360（涵盖型号：9SS-1.0-340、9SS-1.0-320、9SS-1.0-300、9SS-1.0-250、9SS-1.0-200）索盘式喂料机
	武汉鼎佑兴自动化设备有限公司
	蔡庆进、林叙彬

	14
	粤2014014
	9WT-66-96（涵盖型号：9WT-66-85、9WT-66-75、9WT-66-65、9WT-66-55、9WT-66-45）螺旋弹簧喂料机
	武汉鼎佑兴自动化设备有限公司

	15
	粤2014015
	1LS-220双铧犁
	江门市新会区新农机械有限公司
	邬千佑、陈连飞

	16
	粤2014016
	1BSQL-86水田驱动耙
	江门市新会区新农机械有限公司

各检查组成员排名在前的为组长，负责与被检查企业的联系、调配检查小组成员，并组织实施完成承担的监督检查任务。